[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 июля 2012 г.                                   №54                                    п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

    На основании заявления Тимовкина Виктора Яковлевича  о переадресации домовладения, в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района», на основании регистрационного удостоверения №73 от 13.03.1986г,
1.Произвести переадресацию домовладению, принадлежащее на основании регистрационного удостоверения № 73 от 13.03.1986г Тимовкину В.Я., с Ростовская область, Весёловский район, п.Весёлый, ул.Демьяна Бедного № 51 на Ростовская область, Весёловский район, п.Весёлый, ул.Демьяна Бедного, № 61.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  специалиста 1 категории  по земельным отношениям Василевскую Е.Н.
Глава Веселовского сельского поселения                                        А.Н.Ищенко
Исполнитель Василевская Е.Н.